

اخبار

درخواست محیط زیست تهران از پلیس؛

بر خورد با خودروهای آلاینده

تشدید شود

مدیرکل محیط زیست استان تهران در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید از پلیس در خواست کرد با جدیت بیشتری با خودروهای آلاینده برخورد کند.

کیومرث کلانتری اظهار کرد: هر ساله با بازگشایی مدارس در مهر ماه ، افزایش بار ترافیکی و به تبع آن افزایش بار آلاینده های هوا سوغات پاییز برای همشهریان تهرانی است. وی با بیان اینکه عموما در نیمه دوم سال و همزمان با ورود به فصل سرما تعداد روزهای باآلودگی در تهران افزایش داشته است گفت: یکی از موضوعات اساسی در کنترل میزان آلودگی های محیط زیستی خصوصا آلودگی هوا همکاری شهروندان فهیم و آگاه تهرانی در این مقوله است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران در ادامه افزود: در این راستا از خانواده ها درخواست می‌کنیم برای جلوگیری از ایجاد ترافیک تا حد امکان از سرویس مجاز مدارس استفاده کنند و نیز از تردد غیرضروری با خودروهای شخصی اجتناب کنند.

وی تصریح کرد: همچنین توقف و تجمع غیرضروری در جلوی مدارس می‌تواند باعث افزایش ترافیک و مسدود شدن مسیر گردد که از رانندگان خودروها درخواست می‌شود. به این موضوع توجه جدی کنند.

کلانتری همچنین با درخواست از پلیس راهور تهران مبنی بر تشدید برخورد با خودروهای دود را و آلاینده بیان کرد: یکی دیگر از موضوعاتی که باید توسط دارندگان وسایل نقلیه مورد توجه قرار گیرد عدم استفاده از خودروهای معیوب و دارای نقص فنی است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با اشاره به اینکه مدیریت زمان سفر و نیز استفاده بیشتر از ناوگان حمل و نقل عمومی توسط شهروندان در کاهش بار ترافیکی و جلوگیری از ایجاد آلودگی بسیار موثر خواهد بود، گفت: امیدوارم شهروندان، همپیمایی در سفرهای درون شهری و نیز کاهش تردد با خودروهای تک سرشین را در دستور کار خود قرار دهند.

وی با قدردانی از پلیس راهور و شهرداری تهران به جهت پیش بینی برنامه‌های ترافیکی و ظرفیت سازی ویژه حمل و نقل عمومی همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید ، حضور پر رنگ پلیس راهور را در کنترل و نظم دی ترافیک همراه بسیار مهم دانست و گفت: همه ما به لحاظ ایجاد شرایط مناسب برای استقبال از همهرام و برخورداری از فضای مناسب و مطلوب وانی برای خود و خانواده در این ایام با ضمن همکاری کامل با پلیس و رعایت قوانین، احترام به حقوق یکدیگر و حوصله مداری را در برنامه‌های روزانه بیرون از منزل قرار دهیم. کلانتری در پایان افزود: امیدوارم امسال سال تحصیلی خوب و موفقی برای همه دانش آموزان عزیز رقم بخورد.

بهره مندی فرزند خوانده بیمه شده

متوفی از مستمری بازماندگان

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی از بهره مندی فرزند خوانده بیمه شده متوفی از مستمری بازماندگان خبر داد.محمد حسن زدا در این باره گفت: در اجرای قانون حمایت از کودکان و نوجوانان بی سرپرست و بدسرپرست مصوب ۱۰/۷/۹۴ مجلس شورای اسلامی و آئین نامه اجرائی مصوب ۱۴/۴/۹۴ هیات وزیران ، فرزندخوانده در حکم فرزند حقیقی بوده و از تمامی حقوق و مزایای قانونی بهره مند خواهد شدوی با اشاره به شرایط فرزندان برای برخورداری از مزایای مستمری بازماندگان اظهار داشت: بر این اساس، فرزند خوانده دختر تا مادامی که اشتغال نداشته یا ازدواج نکرده باشد از مستمری بازماندگان برخوردار خواهد شد و فرزند خوانده پسر نیز تا پس از رسیدن به سن بیست سالگی، منحصرا در صورت اشتغال به تحصیل در مراعات دانشگاهی می تواند از مزایای مستمری بازماندگان بهره مند شون

استانداردهای سرویس مدارس باید بازنگری شود

عضو شورای اسلامی شهر تهران،ری و تجریش با بیان این که قوانین موجود در زمینه سرویس های مدارس نیاز به بازنگری دارد، گفت: باید استانداردهای سرویس مدارس بازنگری و بومی شود.شهریانو امانی با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران در ۱۵ روز اول مهرماه گفت: ۱۶ درصد این ترافیک مربوط به تردد دانش آموزان و والدین است که برای مدیریت ترافیک ممنوعیت هایی برای تردد وسایل نقلیه در نظر گرفته شده است.وی افزود: ۲۵ شهریودر ۱۵ مهر عملیات عمرانی و تردد ماشین آلات سنگین و حمل مصالح ساختمانی در تهران ممنوع شد، ضمن اینکه براساس تصمیم راهنمایی رانندگی تردد کامیونت های حمل مواد غذایی نیز از ۵ تا ۱ صبح ممنوع شد.این عضو شورای اسلامی شهر تهران با تاکید بر حساسیت های ایمنی روحی و جسمی دانش آموزان به عنوان دغدغه شورا خاطرنشان کرد: در کمیته ایمنی حمل و نقل دو جلسه برگزار شد که مسئولان نهادهای مختلف در آن شرکت کردند و گزارشات مربوط آن را در شورا ارائه شدوی با بیان اینکه قوانین موجود در زمینه سرویس های مدارس نیاز به بازنگری دارد، ادامه داد: برای آینده باید استانداردهای سرویس مدارس بازنگری و بومی شود.در نظر داریم شهرداری لایحه ای را برای اصلاحات لازم درمورد سرویس های مدارس به شورا بیاورد که به عنوان مثال سرویس مدارس باید به چراغ گردون مجهز شوند.امانی خاطرنشان کرد: برای سال آینده با قول مساعد سازمان ها و ارگان های مربوط، استاندارد سازی سرویس های مدارس را بومی و بروز خواهیم کرد و خودروهایی با استانداردهای لازم به عنوان سرویس مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: سال تحصیلی جدید از امروز با حضور بیش از ۱۳ میلیون دانش آموز سال تحصیلی و ۹۶۰ هزار کارمند و معلم را آغاز می‌شود.

سید محمد بطحایی در سفر به قم با آیات عظام سبحانی و صافی گلپایگانی و وحید خراسانی دیدار کرد و در این دیدارها با تشریح فعالیت های آموزش و پرورش، یکی از اهداف مهم این وزارتخانه را توسعه فعالیت های دینی و قرآنی و همچنین اجرا و استقرار نظام مند سند تحول آموزش و پرورش در عرصه های مختلف عنوان کرد.

وی با اشاره به تقارن سال تحصیلی جدید با آغاز ماه محرم و دفاع مقدس اظهار کرد: اولین سال تحصیلی است که بنده توفیق خدمت در آموزش و پرورش را دارم در ابتدای این سال خدمت مراجع و علما رسیدیم که سال پرثمری را برای انقلاب و کشور داشته باشیم.

وی بااشاره به تحصیل بیش از ۱۳ میلیون دانش آموز در سال تحصیلی جدید، گفت: ۱۲۸ میلیون جلد کتاب درسی در ۹۰۰ عنوان کتاب درسی توزیع کرده ایم.

وی گفت: برنامه‌های تحصیلی در قالب کتاب‌های درسی به اجرا در می آید و سندی در آموزش و پرورش به عنوان سند تحول بنیادین

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از آماده‌باش پلیس راهور در ایام محرم خبر داد.

سردار تقی مهری، در این‌باره گفت: امسال آغاز ماه محرم همزمان با ابتدای مهرماه و بازگشایی مدارس است و در همین راستا ماموران پلیس راهور در سراسر کشور اقداماتی را در هر دو مورد در دستورکار خود قرار داده‌اند.

وی با بیان اینکه ماموران راهور در این ایام در آماده‌باش کامل هستند، ادامه داد: در سراسر کشور از هیات‌ها و مساجد و ... خواست‌ایم تا مسیر دستجات خود را طوری انتخاب کنند که منجر به ایجاد ترافیک و مسدود شدن مسیر نشود.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در این زمینه در شهرهای مختلف طرح ترافیکی خاصی پیش‌بینی شده است، اظهار کرد: باتوجه به اینکه دستجات در ساعات پایانی شب حرکت می‌کنند مقرر شده تا یک نفر با لباس دارای شبرنگ یا رنگ‌روشن در این دستجات

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران

گفت: درجریان طرح جذب و ساماندهی کودکان کار خیابان که از ۱۳ شهریورماه در تهران آغاز شده است، ۲۵۵ کودک به مراکز یاسر، شهدای افسریه و بعثت بهزیستی ارجاع داده شده که ۱۷۸ نفر آنان اتباع و غیرایرانی هستند.

احمد خاکی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص طرح جذب و ساماندهی کودکان کار خیابان با بیان آنکه هر چند تعداد کل کودکان پذیرش شده را در اختیار نداریم زیرا آمار دقیق در اختیار فرمانداری تهران است اما از میان پذیرش شدگان تاکنون ۲۵۵ کودک به مراکز یاسر، شهدای افسریه و بعثت بهزیستی ارجاع داده شده‌اند. افزود: سال گذشته ۶۴ درصد از کودکان کار و خیابان اتباع بودند اما آمارهای طرح کنونی حاکی از افزایش این آمار است به طوریکه بیش از ۷۰ درصد این کودکان اتباع هستند.

گفته معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران، مرکز ورامین ویژه ساماندهی کودکان اتباع بوده و تحت نظارت سازمان بهزیستی نیست. خاکی در ادامه با بیان اینکه بر اساس طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان که در سه ماهه اول سال جاری صورت تنها ۳۶ درصد کودکان کار و خیابان حاضر در تهران، ایرانی بودند گفت: در این میان ۹۰ درصد آنان نیز تهرانی نبوده و از سایر استان‌ها به تهران مهاجرت کرده بودند.

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران تصریح کرد: بر اساس آمارهای طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان که در سه ماهه اول سال جاری انجام شد ، اکثر کودکان ایرانی جذب شده در این طرح از استان های خراسان جنوبی و رضوی و پس از آن نیز استان‌های گلستانه،

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

آغاز سال تحصیلی با حضور ۱۳ میلیون دانش آموز



وجود دارد و جزو معدود اسنادی است که کلی گویی و چشم انداز را بیان نکرده است، بلکه لایه ها و راهکارهای عملیاتی را پیش بینی کرده است. بطحایی اظهار کرد: تعدادی از زیر نظام‌های سند شامل، سه زیر نظام در ماه های اخیر آماده می شود، این سند مسیر تحول در نظام آموزش و پرورش را روشن کرده است و تا حدود زیادی مشخص کرده است که از چه مسیری برای

وجود دارد و جزو معدود اسنادی است که کلی گویی و چشم انداز را بیان نکرده است، بلکه لایه ها و راهکارهای عملیاتی را پیش بینی کرده است. بطحایی اظهار کرد: تعدادی از زیر نظام‌های سند شامل، سه زیر نظام در ماه های اخیر آماده می شود، این سند مسیر تحول در نظام آموزش و پرورش را روشن کرده است و تا حدود زیادی مشخص کرده است که از چه مسیری برای

توصیه‌های پلیس به هیات‌ها درباره مکان‌یابی ایستگاه‌های صلواتی و مسیرهای حرکت دسته‌ها

توصیه‌ها و تمهیدات پلیس راهور برای ماه محرم

حضور داشته و خودروها را هدایت کند که آموزش‌های لازم به این افراد داده شده است.

وی به عزاداران حسینی توصیه کرد هنگام عبور از عرض خیابان یا ایستادن در حاشیه خیابان باید توجه داشته‌باشند که به علت تاریکی هوا و رنگ مشکی لباس، امکان رویتشان از سوی راننده کمتر است و به همین دلیل لازم است حتما از محل‌های مجاز عابرپایده عبور کنند. ضمن اینکه رانندگان نیز لازم است با دقت بیشتری رانندگی کنند. وی همچنین با اشاره به ایستگاه‌های صلواتی نیز گفت: مکان‌یابی این ایستگاه‌ها نیز باید طوری باشد که منجر به ایجاد ترافیک نشود. سردار مهری با اشاره به آماده‌باش پلیس در این ایام درباره تاسوعا و عاشورا حسینی نیز گفت: اوج کار در این دو روز است و ما

برای این ایام نیز برنامه‌ریزی کرده‌ایم. رئیس پلیس راهور ناجا درمورد بسته‌شدن معابر در این دو روز به دلیل ازدحام جمعیت و شلوغی معابر گفت: در شرایط خاص

معاون بهزیستی تهران با تشریح آخرین وضعیت طرح جذب و ساماندهی کودکان کار خیابان اعلام کرد:

ادعای جالب کودکان کار و خیابان افغان برای رد مرز نشدن

لرستان و بوشهر دارای بیشترین فراوانی بودند؛ این درحالیست که در میان اتباع نیز اکثر افغان و

درصد کمی از این کودکان پاکستانی بودند. وی در پاسخ به آنکه برخی از کارشناسان اجرای چنین طرح‌هایی را غیرکارشناسی می‌دانند، گفت: برخی، تمهت‌ها، توهین‌ها و بی‌احترامی‌های زیادی را به نیروهای ما وارد می‌کنند و نمی‌دانند که این افراد چه رنج‌ها و زحمت‌هایی را برای اجرای چنین طرح‌هایی متحمل می‌شوند.

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران افزود: در این میان انتظار بیشتری از سازمان‌های مردم‌نهاد داریم این در حالی است که ما همچون۱۸ سازمان مردم‌نهاد در تهران با ما همکاری می‌کنند اما در طرح‌های فوریتی همچون طرح مذکور، مرکز فرماندهی طرح، فرمانداری تهران بوده که با کمک شهرداری، اداره اتباع وزارت کشور، بهزیستی و ... آن را به انجام می‌رساند.

خاکی در ادامه با اشاره به آنکه از ۱۳ شهریور ماه تاکنون ۲۵۵ کودک در جریان این طرح به بهزیستی ارجاع داده شده‌اند، گفت: البته تعداد کودکان ساماندهی شده بسیار بیشتر از این رقم است اما فقط ۲۵۵ نفر از آنها به بهزیستی مربوط می‌شدند این در حالی است که در این میان ۷۰ درصد آنها اتباع بوده و طبق قانون آنها را به اداره اتباع وزارت کشور تحویل داده‌ایم.

وی افزود: برخی مدعی‌اند که اجرای چنین طرح‌هایی آسیب‌هایی را به همراه داشته و به نوعی کودکان‌آزای محسوب می‌شود این در حالی است که سوال من از آنها آن است که آیا حضور کودکان در خیابان منجر به توهین، تحقیر و کودک‌آزاری آنها نمی‌شود؟ و یا اگر حضور آنان در خیابان مشکلی ندارد پس چرا سازمان‌های مردم‌نهاد

چرا این سند مستقر نمی‌شود. وی گفت: امیدواریم با لطف خداوند این سند را مستقر کنیم و از منابع آن در نظام آموزشی کشور استفاده کنیم.

بطحایی اظهار کرد: دو محور در سال تحصیلی پیاده خواهیم کرد، زیرا چشم امید جامعه برای رستگاری به آموزش و پرورش است؛ اینکه آموزش و پرورش به سطحی برسد که علاوه بر متدین کردن دانش آموزان آنها را با نیازهای اجتماعی نیز بیشتر آشنا کند.

وزیرآموزش و پرورش بیان کرد: دیروز فضای مجازی و هجوم هابی که دشمنان دین و ایمان مردم از این طریق وارد می‌کنند، تهدیداتی دارد که باید دانش آموزان در مقابل آن محافظت و مقاومت داشته باشند؛ به همین خاطر به دنبال آن هستیم که در سال تحصیلی جدید دانش آموزان با نیازهای فردی و اجتماعی خود بیشتر آشنا شوند. وی افزود: بخش دوم، روش اداره آموزش و پرورش است؛ در وضعیت موجود با توجه به اینکه از امکانات همیشه گله مند بودیم، ولی بودجه های دولتی نیز به خوبی استفاده نمی‌شود و اتلاف سرمایه‌ها هنوز وجود دارد و دلیل اصلی آن عدم اصلاح روند مدیریت منابع، کم بودن اختیارات به مدارس و ... می‌باشد.

اجتماعی

شماره ۲۳۰۵

خبر کوتاه

ساخت دستگاه الکتروشوک قلبی توسط محققین کشور

محققان کشور موفق به طراحی و ساخت دستگاه الکتروشوک قلبی شدند که این سیستم مورد نیاز مراکز درمانی، ورزشی، تفریحی و... است.محمد آهنیان، مدیرعامل شرکت تولید کننده دستگاه الکتروشوک قلبی گفت: دستگاه الکتروشوک از تجهیزات ضروری در مراکز پزشکی، درمانی، ورزشی و تفریحی و یکی از تجهیزات مهم اتاق‌های عمل است. آهنیان افزود: از این دستگاه برای اعمال یک شوک الکتریکی قوی به بیمارانی که قلب آنها به هر دلیل از کار باز ایستاده به‌کار می‌رود که این شوک در برخی موارد باعث بازگشت ریتم قلبی به حالت اولیه می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: الکتروشوک یا دفیبریلاتور دستگاهی است که برای برطرف کردن یا درمان فیبریلاسیون به‌کار می‌رود و فیبریلاسیون نیز تبدیل بر یک ریتم منظم قلبی به یک لرزش غیرموثر است که با توجه به محل ایجاد آن در دهلیز یا بطن نامگذاری می‌شود. وی ادامه داد: وارد آوردن یک شوک الکتریکی که به ریولایزاسیون همزمان کلیه سلول‌های میوکارد و در نتیجه به انقباض هماهنگ کلیه منجر شود دفیبریلاسیون الکتریکی نامیده می‌شود و دستگاهی که توانایی وارد آوردن چنین انرژی الکتریکی را برای انجام منظور فوق دارد، دفیبریلاتور (Defibrillators) است.

آهنیان با اشاره به مزیت‌های محصول تولیدی شرکت تجهیزات پشرفته درمان نسبت به نمونه قدیمی گفت: این دستگاه شوک الکتریکی بای فازیک است؛ به این معنا که پلارйте الکترودها مرتب تغییر می‌کند و به این ترتیب از سوختگی و عوارض ثانویه قلبی جلوگیری می‌کند.وی ادامه داد: یکی دیگر از مزیت‌های این دستگاه این است که به جای اعمال ولتاژ، جریان به صورت کنترل شده با تغییر مقاومتی که خازن بر روی آن تخلیه می‌شود انجام می‌گیرد که این تکنولوژی در حال حاضر تنها بر روی یکی از محصولات یک شرکت خارجی وجود دارد.

آهنیان با بیان اینکه از آنجا که نیاز به این کالا در کشور تنها از طریق واردات صورت می‌گیرد،عنوان کرد: لذا تولید آن می‌تواند صرفه‌جویی ارزی بالایی را باعث شود.مدیر عامل شرکت تولید کننده الکتروشوک قلبی از مراکز پزشکی، درمانی، ورزشی و تفریحی به عنوان بازار این محصول نام برد و گفت: صندوق حمایت از صنایع الکترونیک صفا کمک شایانی به ما در راستای تولید دستگاه الکتروشوک قلبی کرده است.

کاهش مدت زمان صدور و توزیع کارت هوشمند ملی

مدیرکل ثبت احوال استان تهران گفت: مدت زمان صدور و توزیع کارت هوشمند ملی به یک ماه کاهش یافته است.محمد مهدی اغایی افزود: با توجه به تأمین امکانات و افزایش ظرفیتها، قبول درخواست، تولید و توزیع کارت، فرایند صدور کارت هوشمند ملی برای شهروندان استان تهران به حدود یک ماه رسیده است.

وی گفت: در فرایند صدور کارت هوشمند ملی، دریافت کارت به شکل حضور افراد در محل صاحب کارت انجام می‌شود و آماده بودن کارت هوشمند صادر شده توسط ثبت احوال برای کسانی که جهت دریافت کارت اقدام کرده‌اند به وسیله پیامک به متقاضیان اعلام می‌شود. مدیرکل ثبت احوال استان تهران تأکید کرد: در برخی موارد مشاهده شده که افرادی به دلیل مسدود کردن دریافت پیامک های انبوه یا تغییر در شماره تلفن خود این پیامک ها را دریافت نکرده و به تبع آن برای دریافت کارت مراجعه نکرده اند.اغایی از شهروندان تهرانی که قبل از مرداد ۹۶ مراحل لازم برای صدور کارت هوشمند ملی خود را انجام داده‌اند، خواست برای دریافت کارت خود به دفتر پستی یا دفتر پیشخوانی که در آنجا درخواست داده‌اند، مراجعه کنند.

دستگیری سارق حرفه ای زن نما در شهر قدس

فرمانده انتظامی شهرستان قدس از دستگیری سارق حرفه ای که بر پوشش زنانه اقدام به سرقت می کرد ،خبر داد.سرهنگ شاهیور قلاچی بعد از ظهر جمعه در تشریح این خبر گفت:در پی دریافت گزارش های متعدد مبنی بر سرقت از واحد های صنعتی توسط یک نفر زن لذا مراتب به صورت ویژه در دستور کار عوامل انتظامی قرار گرفت.وی ادامه داد: داد، پلیس آگاهی اگاهی با بررسی سرخن های موجود و تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته و با استعلام از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار به یک نفر از مجرمان که دارای سوابق متعدد سرقت بود مظنون و با کنترل فنی شد وی در حین سرقت مبادرت به استفاده از پوشش زنانه کرده و پس از ارتکاب جرم از موقعیت متواری می شود.فرمانده انتظامی شهرستان قدس افزود: متهم سرقت دستگیر و به مقر پلیس آگاهی دلالت داده شد .این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده در ابتدای امر منکر بزه انتسابی بود که در نهایت در مواجه با االدله موجود به جرم انتسابی اعتراف و حسب دستور قضائی با قرار وثیقه مناسب روانه زندان شد .

بازگشت تمامی حجاج ایرانی از عربستان

جمعه مکرمه از حضور زائران ایران خالی می‌شود.بنا به اعلام سازمان حج و زیارت، آخرین گروه از زائران ایرانی حاضر در مکه با جمعیت ۶۷۲ نفر از قالب ۵ کاروان مدینه قبل، امروز مکه مکرمه را به سمت فرودگاه جدّه برای عزیمت به میهن اسلامی ترک خواهند کرد.در حال حاضر جمعیت حجاج ایرانی حاضر در عربستان حدود ۱۲ هزار نفر است.عملیات بازگشت حجاج ایرانی به کشور تا سوم مهرماه ادامه خواهد داشت.

اینکه روستاها و بخش های بسیاری از کشور با بحران کم آبی دست و پنجه نرم می کنند و مردم در مناطق مختلف کشور که محرومیت بیشتر است از عدم وجود آب نوشیدنی سالم رنج می برند اظهار داشت: ما در نظر داریم تا در ایام پیش رو که ایام محرم الحرام و ماه صفر است و ارباب بی کفن شیعیان جهان در این ایام به شهادت رسیده است با اعلام حرکت «ذر آب» با جمع آوری نذورات مردم برای مناطق محروم آب آشامیدنی تأمین و به روستاها و شهرهایشان ارسال کنیم.

عشرت شایق نماینده اسبق مجلس شورای اسلامی و فعال اجتماعی کشوری هم در این مراسم اظهار داشت: با توجه به اینکه در حوزه آب و مسائل مربوط به آن قوانین مختلفی در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده و برخی از این قوانین تاکنون اجرایی نشده و برخی دیگر از آنها نیز نیاز به بازنگری و اصلاح دارد و حتی در برخی موارد نیاز به تصویب قوانین جدیدی احساس می‌شود خواهش شد با هماهنگی نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به مطالعه قانونی بحران امنیتی کم آبی از مجلس شورای اسلامی خواهیم پرداخت تا انشالله به زودی بتوانیم به راهکارهای مهمی در زمینه رفع بحران آب دست پیدا کنیم.

دکتر کاوه مدنی پژوهشگر، فعال محیط زیستی و معاون بین الملل، ناووری و مشارکت فرهنگی- اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست در پایان پنل تخصصی پوشش «من صدای آب هستم» گفت: همه تلاش ما پس از سالها مطالعه و پژوهش در مورد مسائل زیست محیطی و همچنین در حوزه آب ما را به سمت نگاه علمی به بحران کم آبی سوق داده و در فرایند این پوشش مردمی تلاش ما این خواهد بود که پشتوانه علمی مناسبی را برای کارهای پیش روی پوشش «من صدای آب هستم» تأمین کنیم.



را فارغ از نگاه های سیاسی و یا سلائق فکری مختلف در راستای آگاهی بخشی و مطالبه گری در زمینه بحران آب داشته باشیم که این پیشنهاد من مورد استقبال آن جوانان فعال در فضای مجازی قرار گرفت و پس از آن با دعوت از شخصیت های مختلف از طیف های مختلف و سلائق متفاوت سیاسی، اجتماعی؛ مذهبی و علمی توانستیم بیش از یکصدوبنجاه چهره مطرح و تعداد کثیری از مردم دغدغه مند را با خود همراه کنیم و این نشست که امروز در سالن همایش های شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران ما را دورهم جمع کرده حاصل یکدلی و یکصدایی همه انهایی است که قلبشان برای میهن و آینده آب می‌تپد. از این به بعد هم تا تحقق اهداف پوش مردمی صدای آب تلاش خواهیم کرد تا افراد بیشتری را از دوستان و همکارانم به چالش صدای آب دعوت کنم.

در بخش دیگری از پنل تخصصی نشست رونمایی از پوشش «من صدای آب هستم» ججت الاسلام والمسلمین سید حسن آقاگیری با بیان